
2015

2023 2024 2025 (Mart Sonu)

TL TL TL

3 TOPLAM GİDER 77.919,90 189.002,40 98.102,39

3.2. Genel Giderler 71.594,26 137.885,25 51.033,46

          3.2.1 Dernek Merkezi kira gideri 45462,16 102.680,54 36.019,17

          3.2.10 Telefon/Faks/Toplu SMS Giderleri 1996,89 2.335,22 1.189,00

          3.2.11 Internet Erisim Gideri 0 0,00 0,00

          3.2.12 Vergi ve Spotaj Gid 13855,23 17.304,60 9.918,10

          3.2.13 Kirtasiye ve Küçük Büro Mlz Gid 1176,32 350,25 158,00

          3.2.2 Su Tüketim Gideri 447,4 129,30 0,00

          3.2.3 Elektrik Tüketim Bedeli 203,5 422,90 200,00

          3.2.4 Dogalgaz Tüketim Bedeli 0 0,00 0,00

          3.2.5 Dernek Merkezi Bina Aidati 2851 5.677,59 1.219,19

          3.2.6 Toplanti Giderleri 5541,76 8.344,85 2.330,00

          3.2.7 Küçük Çapli Bakim Onarim Gid. 0 0,00 0,00

          3.2.8 Posta Giderleri 60 640,00 0,00

          3.2.9 Basim Giderleri 0 0,00 0,00

3.3. Personel Giderleri 229,95 0,00 0,00

          3.3.1 Yolluk Giderleri 0,00 0,00 0,00

          3.3.2 Ders ücreti ödemeleri 0,00 0,00 0,00

          3.3.2 Şehir içi toplu taşıma ve taksi ücretleri 229,95 0,00 0,00

3.4. Amaç ve Hizmet Giderleri Toplamı 1.157,45 23.923,43 41.020,00

          3.4.1 Kültür, Sanat, Spor 0 0,00 0,00

          3.4.10 Diger( Promosyon, Çiçek v.b) 1157,45 4.323,43 0,00

          3.4.2 Egitim ve Araçtirma 0 0,00 0,00

          3.4.3 Saglik 0 0,00 0,00

          3.4.4 Sosyal Hizmetler (Etkinlikler) 0 19.600,00 41.020,00

          3.4.5 Çevre (Doga ve Hayvanlari Koruma) 0 0,00 0,00

          3.4.6 Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkinma 0 0,00 0,00

          3.4.7 Hukuk ve Insan Haklari 0 0,00 0,00

          3.4.8 Hayir Yardimlari 0 0,00 0,00

          3.4.9 Uluslararasi Faaliyetler 0 0,00 0,00

3.5.           3.5 Diger Giderler 4.938,24 27.193,72 6.048,93

77.919,90 189.002,40 98.102,39

2023 2024 2025 (Mart Sonu)

TL TL TL

2 TOPLAM GELİR 74.494,91 383.403,57 104.053,01

2.2. Üye Ödemeleri 71.041,35 87.289,23 43.672,59

          2.2.1 Üye Giriş Aidatları 2.130,00 330,00 210,00

          2.2.2 Aylık Üye Aidatları 68.911,35 86.959,23 43.462,59

2.2. Diğer Bağış ve Yardımlar 160,00 231.690,00 150,00

          2.5.1 Bağış Gelirleri 160,00 231.690,00 150,00

          2.5.2 Yardım Toplama Gelirleri

2.6. İktisadi İşletme Gelirleri 3.000,00 0,00 0,00

2.7. Finansal Gelirler 293,56 44.824,34 19.210,42

2,9. Diğer Gelirler (Sosyal Etkinlik) 0,00 19.600,00 41.020,00

74.494,91 383.403,57 104.053,01

-3.424,99 194.401,17 5.950,62

GELİR TOPLAMI

FARK

Mali Hizmetler Uzmanları Derneği
2023-2025 GELİR GİDER TABLOSU

GİDER TOPLAMI



2025 2026 2027

TL TL TL

3 TOPLAM GİDER BÜTÇESİ 178.900,00 260.150,00 381.700,00

3.2. Genel Giderler 168.950,00 248.150,00 366.700,00

          3.2.1 Dernek Merkezi kira gideri 144.000,00 216.000,00 324.000,00

          3.2.10 Telefon/Faks/Toplu SMS Giderleri 3.000,00 1.500,00 2.000,00

          3.2.11 Internet Erisim Gideri 0,00 0,00 0,00

          3.2.12 Vergi ve Spotaj Gid 11.400,00 14.250,00 18.000,00

          3.2.13 Kirtasiye ve Küçük Büro Mlz Gid 500,00 1.000,00 1.500,00

          3.2.2 Su Tüketim Gideri 250,00 300,00 400,00

          3.2.3 Elektrik Tüketim Bedeli 400,00 500,00 500,00

          3.2.4 Dogalgaz Tüketim Bedeli 400,00 500,00 500,00

          3.2.5 Dernek Merkezi Bina Aidati 2.700,00 3.600,00 4.800,00

          3.2.6 Toplanti Giderleri 5.000,00 8.000,00 12.000,00

          3.2.7 Küçük Çapli Bakim Onarim Gid. 300,00 1.000,00 1.000,00

          3.2.8 Posta Giderleri 500,00 500,00 1.000,00

          3.2.9 Basim Giderleri 500,00 1.000,00 1.000,00

3.3. Personel Giderleri 1.000,00 1.500,00 2.000,00

          3.3.1 Yolluk Giderleri 0,00 0,00 0,00

          3.3.2 Ders ücreti ödemeleri 0,00 0,00 0,00

          3.3.2 Şehir içi toplu taşıma ve taksi ücretleri 1.000,00 1.500,00 2.000,00

3.4. Amaç ve Hizmet Giderleri Toplamı 4.950,00 6.500,00 9.000,00

          3.4.1 Kültür, Sanat, Spor 100,00 0,00 0,00

          3.4.10 Diğer( Promosyon, Çiçek v.b) 4.000,00 5.000,00 6.000,00

          3.4.2 Eğitim ve Araçtırma 100,00 500,00 1.000,00

          3.4.3 Sağlık

          3.4.4 Sosyal Hizmetler 650,00 500,00 1.000,00

          3.4.5 Çevre (Doğa ve Hayvanları Koruma)

          3.4.6 Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkınma

          3.4.7 Hukuk ve İnsan Hakları 100,00 500,00 1.000,00

          3.4.8 Hayır Yardımları

          3.4.9 Uluslararası Faaliyetler

3.5.  Diğer Giderler 4.000,00 4.000,00 4.000,00

178.900,00 260.150,00 381.700,00

2025 2026 2027

TL TL TL

2 TOPLAM GELİR BÜTÇESİ 213.000,00 284.000,00 395.000,00

2.2. Üye Ödemeleri 161.000,00 251.000,00 361.000,00

          2.2.1 Üye Giriş Aidatları 1.000,00 1.000,00 1.000,00

          2.2.2 Aylık Üye Aidatları 160.000,00 250.000,00 360.000,00

2.2. Diğer Bağış ve Yardımlar 2.000,00 3.000,00 4.000,00

          2.5.1 Bağış Gelirleri 2.000,00 3.000,00 4.000,00

          2.5.2 Yardım Toplama Gelirleri 0,00 0,00 0,00

3.4. İktisadi İşletme Gelirleri 0,00 0,00 0,00

3.5. Finanasal Gelirler 50.000,00 30.000,00 30.000,00

213.000,00 284.000,00 395.000,00

34.100,00 23.850,00 13.300,00

GELİR BÜTÇESİ TOPLAMI

BÜTÇE FAZLASI

GİDER BÜTÇESİ TOPLAMI

Mali Hizmetler Uzmanları Derneği
2025-2027 GELİR - GİDER  BÜTÇE TAHMİNİ


